

ÅRSREDOVISNING

för

AB Propositum

Org.nr. 556750-5903

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i AB Propositum intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den .
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

GÖTEBORG

2023-03-06

Peter Josefsson

ÅRSREDOVISNING

för

AB Propositum

Org.nr. 556750-5903

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

AB Propositum

Org.nr. 556750-5903

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver strategi- och kommunikationsrådgivning, försäljning-, marknadsförings- och managementkonsult-tjänster.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året erhållit stöd för korttidsarbete.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	897 846	632 272	758 766	963 191
Resultat efter finansiella poster	-8 627	127	55 713	10 073
Soliditet (%)	59,46	60,24	63,48	53,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat under året beroende på covid-19.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	225 784	29 713	255 497
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		29 713	-29 713	0
Årets resultat			489	489
Belopp vid årets utgång	100 000	255 497	489	255 986

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	255 497
Årets resultat	489
	<u>255 986</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>255 986</u>
	255 986

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

AB Propositum

Org.nr. 556750-5903

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		897 846	632 272
Övriga rörelseintäkter		0	169 860
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>897 846</u>	<u>802 132</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-252 128	-204 618
Personalkostnader		-654 091	-602 278
Summa rörelsekostnader		<u>-906 219</u>	<u>-806 896</u>
Rörelseresultat		-8 373	-4 764
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	5 052
Räntekostnader och liknande resultatposter		-254	-161
Summa finansiella poster		<u>-254</u>	<u>4 891</u>
Resultat efter finansiella poster		-8 627	127
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	43 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>20 000</u>	<u>43 000</u>
Resultat före skatt		11 373	43 127
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 884	-13 414
Årets resultat		<u>489</u>	<u>29 713</u>

2023032012786

AB Propositum

Org.nr. 556750-5903

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Övriga materiella anläggningstillgångar

Summa materiella anläggningstillgångar

27 760

27 760

27 760

27 760

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Summa finansiella anläggningstillgångar

2

294 496

294 496

280 664

280 664

Summa anläggningstillgångar

322 256

308 424

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

88 575

0

24 600

113 175

156 038

19 097

46 000

221 135

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

Summa kortfristiga placeringar

37 046

37 046

27 191

27 191

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

126 150

126 150

59 735

59 735

Summa omsättningstillgångar

276 371

308 061

SUMMA TILLGÅNGAR

598 627

616 485

2023032012787

AB Propositum

Org.nr. 556750-5903

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

255 497

225 784

Årets resultat

489

29 713

Summa fritt eget kapital

255 986

255 497

Summa eget kapital

355 986

355 497

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

20 000

Summa obeskattade reserver

0

20 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

148

0

Skatteskulder

3 589

0

Övriga skulder

196 708

174 584

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 196

66 404

Summa kortfristiga skulder

242 641

240 988

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

598 627

616 485

2023032012788

AB Propositum

Org.nr. 556750-5903

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till balansräkningen

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	328 175	218 072
Inköp	13 832	110 103
Utgående anskaffningsvärden	342 007	328 175
Ingående nedskrivningar	-47 511	-47 511
Utgående nedskrivningar	-47 511	-47 511
Redovisat värde	294 496	280 664

GÖTEBORG

2023-03-06

Peter Josefsson